

EDC Askær & Nøhr ApS

Vestergade 14A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2021

Martin Nøhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDC Askær & Nøhr ApS Vestergade 14A 5700 Svendborg
	CVR-nr: 37851140 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020 viser et resultat på kr. 2.134.867 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.306.753	1.965.274
Personaleomkostninger	1	-2.228.628	-2.198.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-333.519	-281.868
Resultat af ordinær primær drift		2.744.606	-514.629
Andre finansielle indtægter		0	124.673
Andre finansielle omkostninger		-12.112	-8.435
Ordinært resultat før skat		2.732.494	-398.391
Skat af årets resultat		-597.627	87.312
Årets resultat		2.134.867	-311.079
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		2.021.867	-421.679
I alt		2.134.867	-311.079

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		118.800	237.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt		118.800	237.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.914	539.362
Indretning af lejede lokaler		63.271	126.542
Materielle anlægsaktiver i alt		451.185	665.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.500	260.500
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		305.500	305.500
Anlægsaktiver i alt		875.485	1.209.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.585	167.883
Udskudte skatteaktiver		63.871	87.312
Tilgodehavende skat		0	93.278
Tilgodehavender i alt		242.456	348.473
Likvide beholdninger		3.553.016	101.060
Omsætningsaktiver i alt		3.795.472	449.533
AKTIVER I ALT		4.670.957	1.658.537

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.376.535	354.668
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.539.535	515.268
Modtagne forudbetalinger fra kunder		420.195	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.511	394.853
Skyldig selskabsskat		7.185	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.133.311	473.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378.220	275.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.131.422	1.143.269
Gældsforpligtelser i alt		2.131.422	1.143.269
PASSIVER I ALT		4.670.957	1.658.537

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	2.176.751	2.137.174
Pensionsbidrag	20.388	20.272
Andre omkostninger til social sikring	31.489	40.589
	2.228.628	2.198.035

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser med restydelser på t. kr. 2.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant til kreditinstitut på t. kr. 510. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.010.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	5